
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Tubbergen houdende regels

omtrent Notitie Groene Leges Noordoost Twente

De raad van de gemeente Tubbergen,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 december 2019, nr. 10A;

gelet op het advies van de raadscommissie van 6 januari 2020;

 

gelet op artikel 242 van de Gemeentewet

 

besluit:

1. "groene leges" in te voeren op basis van de bijbehorende notitie "Groene leges Noordoost Twente" ;

2. een teruggaveregeling voor duurzaamheidsmaatregelen in de eerste wijziging van de Verordening op

de heffing en de invordering van leges van de gemeente Tubbergen 2020 op te nemen;

3. het invoeren van groene leges in 2020 te evalueren om te bezienof de regeling voor 2021 aangepast

dient te worden.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 januari 2020

De raadsgriffier,

De voorzitter,

Nr. 22258

GEMEENTEBLAD 28 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2020 nr. 22258 28 januari 20201


